
РФ
М УН И Ц И П А Л ЬН Ы Й  КО М И ТЕТ  

Х рустальненского городского поселения  
К авалеровского муниципального района  

П риморского края

РЕШЕНИЕ

от 02.02.2015 года пгт. Хрустальный № 177

О назначении публичных слушаний 
по вопросу преобразования Хрустальненского 

городского поселения входящего в состав 
Кавалеровского муниципального района, 
путем объединения Хрустальненского 
Горнореченского, Кавалеровского городских 
поселений, Высокогорского, Рудненского 
сельских поселений не влекущим изменение 

границ иных муниципальных образований 
в Кавалеровское городское поселение с 
административным центром в пгт. Кавалерово

Рассмотрев и обсудив инициативу Главы Кавалеровского муниципального района «О 
преобразовании некоторых муниципальных образований входящих в состав Кавалеровского 
муниципального района» и руководствуясь статьями 13 и 28 Федерального закона от 06.10.2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Хрустальненского городского поседения, Положением «О публичных 
(общественных) слушаниях в Хрустальненском городском поселении» принятого решением 
Муниципального комитета Хрустальненского городского поселения от 06.10.2005 года № 2

Муниципальный комитет 

РЕШИЛ:
1. Назначить по инициативе Муниципального комитета Хрустальненского городского 

поселения публичные слушания по вопросу преобразования Хрустальненского городского 
поселения входящего в состав Кавалеровского муниципального района, путем объединения 
Хрустальненского, Горнореченского, Кавалеровского городских поселений, Высокогорского, 
Рудненского сельских поселений не влекущим изменение границ иных муниципальных 
образований в Кавалеровское городское поселение с административным центром в пгт. 
Кавалерово на 03 марта 2015 года в 16.00 ч. по адресу: пгт. Хрустальный, ул. Фрунзе, д.1, 
бывший Центр Детского творчества.

2. Утвердить оргкомитет в составе:
1. Шеломенцева О. С., исполняющий обязанности председателя муниципального комитета
2. Олифиренко Г. Б., специалист администрации Хрустальненского городского поселения
3. Недосеко А. А., житель пгт. Хрустальный
4. Воротилина Э. А., житель пгт. Хрустальный



3. Опубликовать настоящее решение и проект муниципального правового акта 
преобразования Хрустальненского городского поселения входящего в состав Кавалеровского 
муниципального района, путем объединения Хрустальненского, Г орнореченского, 
Кавалеровского городских поселений, Высокогорского, Рудненского сельских поселений не 
влекущим изменение границ иных муниципальных образований в Кавалеровское городское 
поселение с административным центром в пгт. Кавалерово в порядке, установленном Уставом 
Хрустальненского городского поселения.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

И. о. председателя муниципального 
Хрустальненского городского посел О. С. Шеломенцева

*


